
令和６年１１月 

 

お客様 各位 

西兵庫信用金庫 

 

システム更改に伴う振込依頼書等各種帳票のお取扱いについて 

 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、この度、現在利用しております為替集中処理システムを新システム 

へ更改を行います。 

 

つきましては、令和６年１１月１９日（火）以降受付分のお振込において旧帳票は使用

できなくなりますので、ご注意ください。 

なお、前もって新帳票が必要なお客様におかれましては、新帳票をお渡ししますので、

当金庫窓口までお申し付けください。 

また、総合振込依頼書ご利用のお客様におかれましては、新帳票で印刷した総合振込依

頼書をお渡ししますので、令和６年１１月１９日以降受付分よりご利用ください。（旧帳

票の総合振込依頼書のご利用は令和６年１１月１８日受付分までとなります。） 

お客さまには何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

◯新帳票記入の際にご留意いただきたい事項 

・金額欄は「￥」マークをご記入しないでください。 

 ・太線の中だけ黒ボールペンで強めにお書きください。※消せるボールペンは不可 

 ・法人（会社）名のフリガナは、上段・下段の区別なくつづけてご記入ください。 

 ・口座番号は左詰めでご記入ください。 

 

◯新システム稼働日 

  令和６年１１月１９日（火） 

令和６年１１月１８日以前 令和６年１１月１９日以降 

 

       旧帳票 

 

 

        新帳票 

 

以 上 


